2

БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

27 апреля  2023 года                                                                                    № 622
О предложении Грайворонской территориальной Избирательной комиссии Грайворонского городского округа кандидатур для назначения членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса (в резерв составов участковых комиссий) избирательных участков Грайворонского городского округа срока полномочий 2023-2028 годов
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации            от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67 «Об основных гарантиях избирательных прав                  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Избирательным кодексом Белгородской области, Уставом Грайворонского городского округа

Совет депутатов Грайворонского городского округа р е ш и л:

1. Предложить Грайворонской территориальной Избирательной комиссии Грайворонского городского округа для назначения членами участковых избирательных комиссий  Грайворонского городского округа с правом решающего голоса срока полномочий 2023-2028 гг. кандидатуры согласно прилагаемому списку (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Родной край»                           и в сетевом издании «Родной край 31» (rodkray31.ru), разместить                            на официальном сайте органов местного самоуправления Грайворонского городского округа (grajvoron-r31.gosweb.gosuslugi.ru).

3. Контроль выполнения данного решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов Грайворонского городского округа            Понеделко Н.П.

Председатель Совета
депутатов Грайворонского
городского округа                                           В.Н. Горбань

	Приложение

к решению Совета депутатов

Грайворонского городского округа

от « 27 » апреля 2023 года № 622

Список кандидатур,

предложенных Советом депутатов Грайворонского городского округа первого созыва для назначения членами участковых избирательных комиссий  Грайворонского городского округа с правом решающего голоса срока полномочий 2023-2028 гг.

	№ п/п
	№ УИК
	Фамилия Имя Отчество
	Дата рождения
	Образование
	Место работы и должность

	1
	483
	Пищенко                         Андрей                        Николаевич
	29.08.1969
	высшее, учитель
	МБОУ "Грайворонская СОШ с углубленным изучением отдельных предметов", заместитель директора

	2
	484
	Черкашин                    Александр Николаевич
	25.01.1969
	высшее, учитель
	МБУ "Спортивная школа Грайворонского городского округа», тренер

	3
	485
	Сугачков                         Эдуард               Эрнстович
	17.04.1973
	высшее, учитель
	Администрация Грайворонского городского округа, заместитель начальника западного территориального управления

	4
	486
	Василина                         Сергей                 Витальевич
	14.10.1988
	высшее, инженер-механик
	Филиал АО «Газпром газораспределение Белгород» в городе Строитель, мастер

	5
	488
	Серик                                    Инна                   Николаевна
	30.03.1983
	высшее, юрист
	Безыменская территориальная администрация, заместитель главы администрации

	6
	489
	Острожная                      Виктория       Дмитриевна
	30.11.1972
	высшее, менеджер
	Администрация Грайворонского городского округа, главный специалист отдела безопасности, ГО и ЧС

	7
	490
	Филипенко                       Наталья Владимировна
	26.02.1988
	высшее, филолог-преподаватель
	МБОУ «Головчинская СОШ с углубленным изучением отдельных предметов», воспитатель

	8
	491
	Чуфичёва                      Светлана                Олеговна
	12.05.1981
	высшее, экономист
	ООО "Грайворонское РСУ", завхоз

	9
	492
	Понеделко                        Ксения                    Сергеевна
	07.07.1995
	высшее, учитель
	МБОУ «Головчинская СОШ  с углубленным изучением отдельных предметов», учитель

	10
	493
	Власенко                       Кристина Александровна
	19.04.2000
	высшее, учитель
	МБОУ "Головчинская СОШ с углубленным изучением отдельных предметов", учитель

	11
	494
	Созоненко                     Татьяна                   Петровна
	02.01.1975
	среднее специальное, воспитатель детского сада
	МБОУ "Горьковская ООШ", воспитатель дошкольной группы

	12
	495
	Стоянова                       Надежда  Анатольевна
	13.11.1979
	высшее, учитель
	МБОУ "Горьковская СОШ", учитель

	13
	496
	Мозговая                            Елена                 Геннадьевна
	25.10.1966
	среднее специальное, бухгалтер
	ООО "Молочник", бухгалтер

	14
	497
	Сидоренко                       Наталья              Дмитриевна
	23.09.1963
	высшее, учитель начальных классов
	МБОУ "Гора-Подольская СОШ", учитель

	15
	498
	Симоненко                         Елена              Александровна
	12.06.1989
	среднее специальное, секретарь-референт, администратор офиса
	АО "Грайворон-теплоэнерго", специалист

	16
	499
	Михайлова                      Татьяна Владимировна
	29.09.1967
	среднее
	МБУСОССЗН "КЦСОН Грайворонского района", социальный  работник

	17
	500
	Клокова                             Мария            Владимировна
	14.09.1983
	среднее специальное, бухгалтер
	МКУ «АХЧ органов местного самоуправления Грайворонского городского округа»,  ведущий консультант

	18
	501
	Перцева                           Ирина  Александровна
	09.09.1969
	высшее, учитель
	Замостянский сельский клуб, заведующая клубом

	19
	502
	Давыденко                    Полина               Дмитриевна
	11.05.1971
	высшее,  экономист-финансист
	МКУ "Центр бухгалтерского учёта и отчётности", старший бухгалтер

	20
	504
	Кравченко                         Елена                      Ивановна
	19.09.1967
	высшее, учитель
	МБОУ "Мокроорловская СОШ", заместитель директора

	21
	505
	Ягич                                    Инна                   Николаевна
	15.12.1970
	высшее, экономист-организатор
	Администрация Грайворонского городского округа,  исполняющая обязанности председателя комитета финансов и налоговой политики

	22
	506
	Зайцева                           Наталья              Леонидовна
	17.04.1973
	высшее, учитель
	МБОУ «Дунайская ООШ имени А.Я. Волобуева», учитель

	23
	507
	Коваленко                    Татьяна                   Фёдоровна
	14.02.1961
	среднее специальное, фельдшер
	Ломненский ФАП, фельдшер

	24
	508
	Печерская                         Елена                     Павловна
	28.05.1974
	высшее, учитель
	МКУ «АХЧ органов местного самоуправления Грайворонского городского округа»,  ведущий консультант

	25
	510
	Сеина                       Валентина Анатольевна
	16.11.1982
	высшее, учитель
	Косиловский СДК, директор

	26
	511
	Тараник                      Александр    Антонович
	24.06.1967
	высшее, учитель
	МБОУ "Козинская СОШ", директор

	27
	512
	Вовчук                            Любовь                   Петровна
	16.12.1976
	высшее, педагог-психолог, учитель
	Мокроорловская территориальная администрация, заместитель главы администрации

	28
	514
	Цыбулько                        Любовь                Николаевна
	08.05.1969
	среднее специальное, клубный работник, руководитель самодеятельного театрального коллектива
	МБОУ "Новостроевская ООШ", старший  воспитатель

	29
	516
	Томко                             Татьяна              Викторовна
	07.06.1984
	высшее, учитель
	МБОУ "Смородинская СОШ", учитель

	30
	517
	Красникова                     Наталья Владимировна
	28.02.1982
	высшее, учитель
	МКУ «АХЧ органов местного самоуправления Грайворонского городского округа»,  ведущий консультант

	31
	518
	Липовская                      Любовь               Николаевна
	28.05.1961
	высшее, учитель
	МБОУ "Почаевская СОШ", заместитель директора